

Podlimintá zákazka

podľa zákona č. 25/2005 Y.y. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Príloha č. 5 Položkovitý zoznam dodávky

	Jedn.	Množstvo	Jedn. Cena	Cena Bez DPH
Kamery				
Tubusová IP kamera min. 2MPx, 25sn/s, POE, varifokal, alarmové výstupy	ks	9	155,00 €	1 395,00 €
Rameno na kameru	ks	9	16,00 €	144,00 €
Priemyselná skirna, IP67, montážna doska	ks	9	86,00 €	774,00 €
Napájanie a Dátové pripojenie				
Mediakonvertor, SC, SM, Stand-alone 10/100Base-TZ to 100Base-FX	ks	18	39,00 €	702,00 €
Adapter SC dplx, SM	ks	9	5,00 €	45,00 €
Pigtail SM, SC, 1m	ks	18	5,00 €	90,00 €
FO kábel A-DQ(ZN)B2Y 4xE9/125	m	3 145,00	2,00 €	6 290,00 €
Prepoj MK - FO outlet: dplx Pcord, SCSC, 1m, SM	ks	9	5,00 €	45,00 €
Kábel CYKY 3x1,5 /napájací/	m	3 145,00	0,80 €	2 516,00 €
HI PoE Injektor určený pre IP kamery s PoE napájaním s vyššou spotrebou až 30 W. Kompatibilný s IEEE 802.3at/af. Napájanie 100-240Vac.	ks	9	20,00 €	180,00 €
Kábel Patch cat.5 1m	ks	20	2,00 €	40,00 €
Lišty na dátový kábel	m	30	3,00 €	90,00 €
Prepáťová ochrana pre siete LAN	ks	9	49,00 €	441,00 €
Drobný inštalčný materiál	bal	1	800,00 €	800,00 €
Riadiaci monitorovací a záznamový systém				
Digitálny sieťový videorekordér pre min. 16 kamier, Záznam viac ako 2MPx, min. Počet snímkov za sekundu 25	ks	1	390,00 €	390,00 €
HDD disk 2 TB	ks	2	99,00 €	198,00 €
Monitor 22", Full HD	ks	1	315,00 €	315,00 €
Práce				
Lištovanie	m	30	3,00 €	90,00 €
Montáž optického kábla	m	3 145,00	2,00 €	6 290,00 €
Meranie vlákna a vystavenie protokolu	vl.	18	80,00 €	1 440,00 €
Montáž napájacieho kábla	m	3 145,00	2,00 €	6 290,00 €
Montáž napájanie	ks	9	30,00 €	270,00 €
Prieraz murivom	ks	2	30,00 €	60,00 €
montáž kamery	ks	9	200,00 €	1 800,00 €
Plošina do výšky 12 m	hod	24	60,00 €	1 440,00 €
Vytvorenie a realizácia prípojného bodu na el. sieť	ks	9	300,00 €	2 700,00 €
Programovanie kamier, nastavenie trás, presetov, oživenie systému, kompatibilita CCTV	hod	20	10,00 €	200,00 €
Revízia - revízie elektrických prípojných bodov	ks	2	800,00 €	1 600,00 €
Projekt CCTV	ks	1	800,00 €	800,00 €
Projekt na ochranu osobných údajov	ks	1	800,00 €	800,00 €
Spolu				38 235,00 €

Dátum

Podpis a odtlačok pečiatky